
NOVĚ ZELENÁ LED DIODA
      NA OVLADAČI

Technická data
Frekvence: 433,92MHz
Baterie typ: 27A/12V

Kanály: 4
Pokyny k programování
dálkového ovladače na QUIKO
POHONY, které používáte,
najdete v uživatelské příručce
přijímače řídicí desky, které
používáte. Následující instrukce

slouží jako návod, jak kopírovat pouze dálkové ovladače.

Jak kopírovat kód z existujícího funkčního dálkového ovladače:
1 - Umístěte stávající dálkové ovládání vedle nového dálkového ovladače, jak je znázorněno
na obrázku níže.
2- Na novém dálkovém ovladači držte tlačítka 3 a 4 stisknutá společně, dokud LED neblikne.
3 - Uvolněte tlačítka 3 a 4;
4- LED stále bliká;
5- Na existujícím dálkovém ovladači stiskněte a přidržte tlačítko pro kopírování, dokud LED
kontrolky na dálkovém ovladači nezůstane stabilní.
6- Na dálkovém ovladači stiskněte tlačítko, do kterého chcete zkopírovat existující signál
tlačítka dálkového ovladače.
7- Dioda LED dálkového učícího ovladače rychle bliká a poté se rozsvítí pro potvrzení
ukončení postupu kopírování.
Pokud během kroku č. 5 proces kopírování selže, LED na dálkovém ovladači se nerozsvítí.
Zkuste zkopírovat další dálkové ovládání, protože předchozí dálkové ovládání nelze
zkopírovat

.

QK-M04
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ PRO BRÁNY A VRATA S

KOPÍROVACÍ FUNKCÍ


